
КОС ТАНАЙ О БЛЫ СЫ  
ЭК1МД1Г1 Б1Л1М 

БАСКАРМ АСЫ НЬЩ  
«ЛИСАКОВ КАЛ АСЫ 

Б1Л1М Б0Л1М1Н1Н, № 4 ЖАЛПЫ 
Б1Л1М Б КРЕП И  М ЕКТЕБ1» 

КОММУНАЛДЫК 
М ЕМ ЛЕКЕТТ1К M EKEM ECI

КОММУНАЛЬНОЕ 
ГО СУДАРСТВЕН НО Е УЧРЕЖДЕНИ 

«О БЩ ЕОБРАЗО ВАТЕЛЬНАЯ 
Ш КОЛА № 4 ОТДЕЛА 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА 
Л И СА КО ВСКА»УП РАВЛ ЕН И Я 

ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА 
КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ

БУЙРЫК
.2023 ж. 

Лисаков каласы

ПРИКАЗ
№ 4'/9
город Лисаковск

О проведении конкурса на 
занятие должности 
педагога - профориентатора

В соответствии с главой 3 приказа Министра образования и науки 
Республики Казахстан от 21 февраля 2012 года № 57 «Об утверждении правил 
назначения на должности, освобождения от должностей первые 
руководителей и педагогов государственных организаций образования», ш 
основании имеющейся вакантной должности педагога - профориентатора 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить сроки проведения конкурса на занятие должности 
педагога-профориентатора с 22 ноября по 30 ноября 2023 года.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии:
Председатель конкурсной комиссии:
Дроган - заместитель директора по учебно -  методическ(
Мария Васильевна работе коммунального государственного учрежден]

«Общеобразовательная школа №4 отдела образован] 
города Лисаковска» Управления образования акима 
Костанайской области (далее УОАКО)

Члены конкурсной комиссии:
Верховцева
Людмила
Анатольевна
Кутжанова
Айнур
Тулендыевна

Редька
Татьяна
Владимировна

методист государственного учреждения «Отд 
образования города Лисаковска» УОАКО (; 
согласованию)
учитель казахского языка и литературы 
руководитель методического объединения учител 
казахского языка и литературы коммунально 
государственного учреждения «Общеобразовательн 
школа №4 отдела образования города Лисаковск 
УОАКО
заместитель директора по воспитательной рабе 
коммунального государственного учрежден 
«Общеобразовательная школа №4 отдела образован 
города Лисаковска» УОАКО



Бородина Ольга - председатель Попечительского совета коммунального 
Николаевна государственного учреждения «Общеобразовательная

школа №4 отдела образования города Лисаковска» 
УОАКО.

1. Определить секретарем конкурсной комиссии Туребаеву Айганшу 
Сагиевну, не являясь ее членом, с обязанностями приема документов на 
участие в конкурсе, организации заседания конкурсной комиссии, 
направления запросов в соответствии с пунктом 121 выше указанных Правил.

2. Конкурсной комиссии при проведении конкурса неукоснительно 
руководствоваться приказом Министра образования и науки Республики 
Казахстан от 21 февраля 2012 года № 57 «Об утверждении правил назначения 
на должности, освобождения от должностей первых руководителей и 
педагогов государственных организаций образования».

с   I sb
, Директор

г а Ч - V -  v /s/Ia

Согла 
Ру ко
«Ои

рственного учреждения 
рода Лисаковска» УОАКО 
ка

С.Кенжииа

Председатель Попечительского совета
коммунального государственного учреждения 
«Общеобразовательная школа №4
отдела образования города Лисаковска» УОАКО 

_____ О. Бородина
а / » к 2023г.

С приказом ознакомлены:
М. Дроган «32/ » / /  
А. Кутжанова « j j  » /4 
Т. Редька « »_
А.Туребаева « М »

/ /
/  (

2023г. 
2023 г. 
2023г.
’ 2023г.


